
レッドステーション田無店 

閉店のお知らせ 
 

 

 平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、この度、日産東京販売株式会社レッドステー

ション田無店の業務を、2022 年 3 月 31 日をもちまして終了する

こととなりました。 

 

 お客さまには大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜

り、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

長年のご愛顧を賜りましたこと、重ねて御礼申し上げます。 

 

 

日産東京販売株式会社 

レッドステーション田無店 店長 


